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CONTO DESCRIZIONE CONTO SALDO DARE SALDO AVERE
** ATTIVITA
03/05/005 COSTI DI IMPIANTO 985,74
03/05/*** COSTI DI IMPIANTO E AMPLIAMENTO 985,74
Q3 /xxfrx IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI 985,74
14/00/*** CREDITI V/ICLIENTI 66.280,00
18/40/035 FORNITORI C/SPESE ANTICIPATE 2.440,00
18/40/*+* CREDITI V/FORNITORI 2.440,00
18/45/502 CREDITO CONCORSO LIGURIA DA GUST 1.650,00
18/45/*** CREDITI VARI 1.650,00
18/x*[x+* ALTRI CREDITI 4.090,00
24/05/001 BANCA C/C 11.599,01
24/05/*** DEPOSITI BANCARI E POSTALI 11.599,01
24/15/005 DENARO IN CASSA 1.621,70
24/15/*** DENARO E VALORI IN CASSA 1.621,70
24 [rx[rr* DISPONIBILITA' LIQUIDE 13.220,71
26/10/005 RISCONTI ATTIVI 183,55
26/10/*** RISCONTI ATTIVI 183,55
26/*x[x+* RATEI E RISCONTI ATTIVI 183,55
28/45/090 RISULTATO DI ESERCIZIO 760,00
28/45/*+* UTILE (PERDITA) DELL'ESERCIZIO 760,00
28/ *x[xr* PATRIMONIO NETTO 760,00
rhx TOTALE ATTIVITA® 85.520,00
** PASSIVITA
04/05/005 F/AMM COSTI IMPIANTO 295,72
04/05/*** F/AMM COSTI DI IMPIANTO E AMPL. 295,72
Q4 /x[rx F/AMM IMMOBILIZZAZIONI IMMAT. 295,72
28/05/010 FONDO CONSORTILE 15.000,00
28/05/*** CAPITALE 15.000,00
28/40/010 AVANZO UTILI 3.131,17
28/40/*+* UTILI (PERDITE) PORTATI A NUOVO 3.131,17
28/*x[xr* PATRIMONIO NETTO 18.131,17
40/00/*** DEBITI V/FORNITORI 3.050,00
41/05/005 FATTURE DA RICEVERE 7.968,18
41/05/*** ALTRI DEBITI V/FORNITORI 7.968,18
QL [rx ALTRI DEBITI V/FORNITORI 7.968,18
48/05/010 ERARIO C/IRES 12.949,00
48/05/040 ERARIO C/IVA 7.937,00
48/05/085 ERARIO C/RIT. LAVORO AUTONOMO 490,65
48/05/100 REGIONI C/IRAP 1.496,00
48/05/*** DEBITI TRIBUTARI 22.872,65
48[Fx[xx* DEBITI TRIBUTARI 22.872,65
50/05/020 INAIL C/CONTRIBUTI 10,02
50/05/*** DEBITI V/IST.PREV.E SICUR.SOC. 10,02
50/*x[x+* DEBITI V/IST.PREV.E SICUR.SOC. 10,02
54/05/005 RATEI PASSIVI 41,21
54/05/*** RATEI PASSIVI 41,21
B4 rx[rrx RATEI E RISCONTI PASSIVI 41,21
ik TOTALE PASSIVITA 52.368,95

ek UTILE DI ESERCIZIO 33.151,05



Ditta CENTRO STUDI AMADEO PETER GIANNINI
286 VIA LUDOVICO ANTONIO MURATORI 5
16156 GENOVA GE

SITUAZIONE PATRIMONIALE AL 31/12/2022

CONTO DESCRIZIONE CONTO

SALDO DARE
** PASSIVITA

ok TOTALE A PAREGGIO 85.520,00

Codice attivita' 949990 -
Codice fiscale 02739160998
Partita IVA 02739160998
DAL AL 31/12/2022 Pagina
SALDO AVERE

85.520,00



Ditta
286

CONTO

*k

66/20/005
66/20/***
66/25/501
66/25/***
66/30/035
66/30/***
66/**/***

68/05/080
68/05/125
68/05/130
68/05/240
68/05/261
68/05/290
68/05/341
68/05/346
68/05/370
68/05/407
68/05/502
68/05/***
68/**/***

70/05/101
70/05/***
70/**/***

74/05/005
74/05/***
74/**/***

84/05/005
84/05/***
84/10/055
84/10/065
84/10/090
84/10/191
84/10/***
84/**/***

96/05/010
96/05/015
96/05/***
96/**/***

*k

58/10/005
58/10/***
58/**/***

64/05/100
64/05/***
64/10/015
64/10/091
64/10/***
64/**/***

*kkk

KAk

DESCRIZIONE CONTO

COSTI, SPESE E PERDITE

SPESE PER EVENTI

MATERIE DI CONSUMO

SPESE GENERALI

MERCI

CARBURANTI E LUBRIFICANTI

ALTRI ACQUISTI

COSTI P/MAT.PRI,SUSS.,CON.E MER.

PEDAGGI AUTOSTRADALI
ASSICURAZ. NON OBBLIGATORIE
VIGILANZA

RIMBORSO SPESE COLLABORATORI
COMP.PROF. ATTINENTI ATTIVITA'
PUBBLICITA'
PASTI/SOGGIORNI-SPESE DI RAPPRES
SPESE PER VIAGGI

ONERI BANCARI

ALTRI COSTI PER SERVIZI

SPESE BOLLI E VALORI BOLLATI
COSTI PER SERVIZI

COSTI PER SERVIZI

NOLEGGIO DEDUCIBILE
AFFITTI E LOCAZIONI
COSTI P/GODIMENTO BENI DI TERZI

AMM.TO COSTI D'IMPIANTO
AMM.TO COSTI D'IMP. E AMPLIAM.
AMM.TI IMM. IMMATERIALI

IMPOSTA DI BOLLO

IMPOSTE E TASSE

SOPRAV. PASSIVE ORD.INDEDUCIBILI
OMAGGI CLIENTI E ART.PROMO.DEDUC
ABBUONI/ARROTONDAMENTI PASSIVI
ALTRI ONERI DI GEST.INDEDUCIBILI
ALTRI ONERI DIVERSI DI GESTIONE
ONERI DIVERSI DI GESTIONE

IRAP DELL'ESERCIZIO

IRES DELL'ESERCIZIO

IMPOSTE CORRENTI

IMPOSTE SUL REDDITO DELL'ESERC.

TOTALE COSTI

RICAVI E PROFITTI

RICAVI PER PRESTAZ. DI SERVIZI
RICAVI DELLE PRESTAZ. - IMPRESE
RICAVI

ABBUONI/ARROT. ATTIVI IMP.

ALTRI RICAVI E PROVENTI

CONTRIB. C/ESERC.NON TASS.IRAP

CONT.C/CRED.D'IMP.NON TASS.IRAP
CONTRIBUTO IN CONTO ESERCIZIO

ALTRI RICAVI E PROVENTI

TOTALE RICAVI

UTILE DI ESERCIZIO

TOTALE A PAREGGIO
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